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Tioårsjubileum!
Vårt församlingsblad fyller tio år. 
Sedan 2004 har vi genom bladet 
informerat om vad som är på gång 
i församlingen.
Under de här tio åren har också nya 
informationsvägar introducerats, 
och de sociala medierna har gjort 
sitt intåg. Men än så länge känns 
det som att församlingsbladet har 
ett berättigande bland alla andra 
informationskanaler. Så vi firar, 
och fortsätter att ge ut det, men 
kommer naturligtvis att utvärdera 
efter hand.
Och nu är våren här!
Ja, jag hoppas i alla fall att våren 
är här för att stanna. Kanske får 
vi några kallare dagar och nätter 
igen, men just nu när jag skriver 
detta, i mitten av februari, känns 
det som vår!

Det ljusnar, dagarna blir längre, och vi vaknar till efter vinterns mörker och kyla.
Njut av årstiden, och ta gärna en promenad till kyrkan på söndagarna!
Läs om vad som händer i församlingen, och välkommen att vara med!
Allt gott! Glad vår!
Mats

Församlingsbladet
Utges av Kävlinge församling

ansvarig Utgivare: KyrKoherde mats andersson-risberg
foto: birgitta geijer, anna rUbin, försKolan stjärnan m.fl.

grafiK: mireille mooij-lindman – redigering & layoUt: hans-Peter franK
trycK: KePa trycK ab, Kävlinge, UPPlaga: 5 500 exemPlar – distribUtion: Posten

nästa nUmmer UtKommer 5 jUni – manUsstoPP: 5 maj!

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Ge en gåva!

90 01 22-3 Pg

900-1223 Bg

Svenska kyrkan är en del av
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Välkommen att ta del av vår verksamhet !
På följande sidor presenterar vi ett urval av gudstjänster och andra samlingar som 
vi tycker är extra intressanta – förhoppningsvis hittar Du något som passar just Dig!
Vi firar mässa, alternativt gudstjänst, på årets sön- och helgdagar i någon eller flera av 
församlingens sex kyrkor – se kalendariet på mittuppslaget! Vi samlas även vid andra 
tillfällen i veckan, både för andakt och för social samvaro av olika slag.
Mer information kan Du få via församlingens hemsida, www.svenskakyrkan.se/kavlinge, 
våra anslagstavlor vid kyrkorna och pastorsexpeditionen samt predikoturerna i 
Sydsvenskan eller Skånska Dagbladet.

Förbönsgudstjänst på världsböndagen
Fredag 7 mars 12.00 i Gamla kyrkan med efterföljande sopplunch i Birgittasalen

Världsböndagen firas i mer än 170 länder runtom på vår jord den första fredagen i mars.
Årets program är skrivet av kvinnor i Egypten på temat Strömmar i öknen.
Läs mer på: www.sek-vbd.se och www.worlddayofprayer.net

Swingit, Alice!
Onsdag 26 mars 19.00 i Södervidinge kyrksal

Agnes Berg och Karin Turesson bjuder på en musikalisk show med 
berättelser om vår första tonårsstjärna, Alice Babs.
Vår nyligen bortgångna hovsångerskas sånger framförs med 
drillande sångfraser, stämsång, svängig fiol, jazzigt pianospel 
och mandolinkomp.
Ingen kan sitta stilla under detta framträdande, så … håll i hatten!

Livets bröd – Temagudstjänst
Midfastosöndagen 30 mars 11.00 i Stora Harrie kyrka

Kenneth Thomasson predikar över dagens tema

Marie Skogström – 
Dessertmästare 2013

Onsdag 9 april i Byagården i Lilla Harrie
I december förra året kammade Marie hem segern i 
tv-tävlingen Dessertmästarna i Kanal 5.
Det handlar om att vara strukturerad, ha ett tydligt 
fokus och att hålla sina nerver i styr, förklarar hon. 
Hon är bra på det, tävlingsmänniska som hon är. Alla 
år på hästryggen – innan Marie flyttade från Växjö till 
Malmö tävlade hon i dressyr, hoppning och fälttävlan 

– har satt sina spår.
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Final för Fastekampanjen
I år uppmärksammar vi detta med två evenemang, där Du har 

möjlighet att på olika sätt ge ett bidrag i insamlingens ”slutspurt”

Wienercafé – Allt för att utrota hungern!
Lördag 12 april 14–16 i Birgittasalen, Kävlinge församlingsgård

Modevisning med kläder och accessoirer från Comtesse, Färgglatt och Seniorshopen. Lotterier 
och försäljning från 13.30. Musikunderhållning, kaffe och Sachertårta

Musikaktion – Allt för att utrota hungern!
Palmsöndagen, 13 april, 17.00 i Korsbackakyrkan

Artister med anknytning till Kävlinge sjunger, spelar och dansar till förmån för Svenska 
kyrkans internationella arbete.

Fri entré men det finns möjlighet att ge en frivillig gåva!

Medverkande:
Andreas Wolke

LL Dance Studio

The Hyberg Family

The New Sunny Side Ramblers

Ravishing Mint

Ungdomskören med band

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Svenska kyrkan är en del av

Ge en gåva!

90 01 22-3 Pg

900-1223 Bg

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, 
Action By Churches Together, ett globalt samarbete mellan kyrkor och 
organisationer för katastrofinsatser, utvecklings- och påverkansarbete.

Svenska kyrkan är en del av

Ge en gåva!90 01 22-3 Pg900-1223 Bg
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Nallegudstjänst
Söndag 27 april 11.00 i Korsbackakyrkan

Ta med era gosedjur så fyller vi arken!

”Vintern rasat …”
Valborgsmässoafton, 30 april, 20.00 på Måsängen
Harrie–Wirke och Kävlinge kyrkokörer sjunger 
vårsånger vid scouternas traditionella valborgsfirande.

Vårsånger på byn
Lördag 10 maj 10.00–14.00 i Kävlinge centrum.

Harrie–Wirke och Kävlinge kyrkokörer sjunger 
vårsånger i samband med vårmarknaden.

Växtbytardag
Söndag 11 maj 11.00 i och utanför Gamla kyrkan

Efter högmässan kan Du dela med Dig av Dina växter från trädgården. Vårens gallring 
brukar ge upphov till ett överskott av plantor och sticklingar. 
Byt med varandra eller ge bort. Alla växter är välkomna – det behöver inte vara rariteter 
och ”fina”, sällsynta växter. Det som är alldagligt för en, är en nyhet för en annan.
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Tornmusik och friluftsgudstjänst
Kristi himmelsfärds dag 

29 maj 10.00 vid Virke kyrka
Liksom de senaste tre åren har vi nöjet att pre-
sentera Romele Musikkår som – förutom att med 
en brasskvartett traditionsbevarande framföra 
tornmusiken – kommer att spela till psalmerna i 
gudstjänsten samt efter densamma, när vi dukar 

fram och njuter vår medhavda picknick, underhålla med ännu mera musik.



Julen varar än till påska …
… och även om den däremellankommande fastan nyss har inletts, kan vi inte undanhålla 

våra läsare dessa härliga bilder från årets julgransplundring i Korsbackakyrkan!

7
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Kalendarium för tiden 5 mars – 21 juni
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Mars
5 Askonsdagen 8.30 

19.00
Askonsdagsmässa i Lilla Harrie kyrka 
Askonsdagsmässa i Gamla kyrkan

7 Fredag 12.00 Ekumenisk världsböndagsgudstjänst i Gamla kyrkan – Sopplunch i Birgittasalen
9 1 i fastan 11.00 

14.00
Mässa i Korsbackakyrkan: Det vita sidenbandet – Unga ledare, ungdomskör & Körigt 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka, solosång: Kerstin Petersén

12 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: Jakten – Thomas Vinterberg 2012
13 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen
16 2 i fastan 11.00 

18.00
Högmässa i Gamla kyrkan 
Gospelmässa i Södervidinge kyrka, Kävlinge kyrkokör och kompgrupp

23 Jungfru Marie 
bebådelsedag

11.00 
14.00

Mässa med små & stora i Korsbackakyrkan, Körigt, våffelfest 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka

25 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan
26 Onsdag 19.00 Församlingsafton i Södervidinge kyrksal: Swingit, Alice! – Musikshow om Alice Babs
27 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen
30 Midfasto

söndagen

(Sommartid!)

11.00 
14.00 
18.00

Temagudstjänst i Stora Harrie kyrka: Livets bröd med Kenneth Thomasson 
Mässa med små & stora i Lilla Harrie kyrka, öppna barnverksamheten, kyrkkorv 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

April
2 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: En sång för Marion – Paul Andrew Williams 2012
6 5 i fastan 11.00 Högmässa i Gamla kyrkan, konfirmandmedverkan
9 Onsdag 19.00 Församlingsafton i Lilla Harrie byagård: Marie Skogström – Dessertmästare 2013

10 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen
12 Lördag 14.00 (Insläpp 13.30!) Wienercafé i Birgittasalen, modevisning, underhållning, servering
13 Palm söndagen 11.00 

17.00
Högmässa i Gamla kyrkan 
Musikaktion i Korsbackakyrkan: Utrota hungern! – Fastekampanjen 2014 avslutas

14 Måndag 19.00 Passionsandakt i Gamla kyrkan
15 Tisdag 19.00 Passionsandakt i Gamla kyrkan
16 Onsdag 19.00 Passionsandakt i Gamla kyrkan
17 Skärtors dagen 19.00 Skärtorsdagsmässa i Gamla kyrkan, kör
18 Långfredagen 11.00 Långfredagsgudstjänst i Gamla kyrkan, vokalensemble
19 Påskafton 23.30 Påsknattsmässa i Gamla kyrkan
20 Påskdagen 8.00 

11.00 
14.00 
16.00

Påskotta i Gamla kyrkan, sillfrukost i vapenhuset 
Musikmässa i Stora Harrie kyrka, Harrie–Wirke kyrkokör med solister & blåsare 
Mässa med eftermiddagskaffe i Virke kyrka 
Påskgudstjänst i Lilla Harrie kyrka

21 Annandag påsk 18.00 Emmausmässa i Södervidinge kyrka

I stilla veckans passionsandakter får vi lyssna till 
valda delar ur tre böcker – där författare skrivit om 
människor nära Jesus. 
Andakterna bjuder också på musik och körsång
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Kalendarium för tiden 5 mars – 21 juni
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Varje vecka
Tisdagar 16.00 Andakt på Billingshäll • Mässa (nattvard) första tisdagen i månaden
Onsdagar 8.30 Morgonmässa i Gamla kyrkan
Onsdagar i jämna veckor 14.00 

14.30
Allsång på Kullagården (Ej juni–augusti!) 
Andakt på Kullagården

Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68, för att åka till våra gudstjänster!

24 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen
27 2 i påsk tiden 11.00 

18.00
Nallegudstjänst i Korsbackakyrkan: Vi fyller Noas ark med gosedjur, kyrkkorv 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

29 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan

Maj
4 3 i påsk tiden 11.00 

16.00
Mässa i Korsbackakyrkan 
Musikgudstjänst i Stora Harrie kyrka: Sveriges Dragspelsklubb

7 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: Bless Me, Ultima – Carl Franklin 2013
8 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen

11 4 i påsk tiden 11.00 
14.00

Högmässa i Gamla kyrkan – Växtbytardag 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka

18 5 i påsk tiden 11.00 Mässa med konfirmation i Korsbackakyrkan
22 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen
25 Bön söndagen 11.00 

16.00
Mässa i Stora Harrie kyrka 
The Sound of Music i Korsbackakyrkan – Konsertversion med sångare och dansare

27 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan
29 Kristi himmels

färds dag
10.00 
14.00

Tornmusik & friluftsgudstjänst i Virke kyrka, Romele musikkår. Ta med kaffekorg! 
Mässa med eftermiddagskaffe i Södervidinge kyrka

Juni
1 Söndagen före 

pingst
11.00 
14.00 
18.00

Gudstjänst i Korsbackakyrkan – Konfirmandinformation 
Mässa med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

5 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen
8 Pingstdagen 18.00 Musikmässa i Korsbackakyrkan: Människan och skapelsen, körer och musiker
9 Annand. pingst 18.00 Gemensam mässa i Domkyrkan – Antje Jackeléns sista som biskop i Lunds stift

10 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen
15 Heliga 

trefaldighets d.
11.00 
18.00

Sånggudstjänst i Korsbackakyrkan – Jubilarernas dag 
Musikmässa i Södervidinge kyrka

18 Onsdag 18.00 Allsångskväll med fika vid Gamla kyrkan (Vid dåligt väder i Birgittasalen)
21 Midsommard. 15.00 Friluftsgudstjänst i Stora Harrie minneslund
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12 mars: Jakten 
Jagten – Thomas Vinterberg 2012
Lucas håller på att återhämta sig från sin skilsmässa. Han har 
nytt arbete på den lokala förskolan, ny flickvän och julbesök 
av sonen Marcus. Men julstämningen infinner sig aldrig.
Med en påhittad anklagelse beskyller femåriga Klara honom 
för övergrepp. Förskolan är i chock, misstron sprider sig och 
hatet mot Lucas fortplantar sig i byn.
Hastigt börjar det lilla samhället att falla sönder …

2 april: En sång för Marion 
Song for Marion – Paul Andrew Williams 2012
Den buttre, men kärleksfulle, Arthur delar inte sin fru Marions 
passion för sång och uppträdande. Medan hon sjunger med 
glädje i den lokala pensionärskören som leds av den unga 
och okonventionella Elizabeth, föredrar Arthur att dra sig 
undan och klaga över hur pinsamt det hela är. Han har svårt 
att förlika sig med pensionärer som sjunger heavy metal och 
dansar robotdans.
En dag händer det som inte får ske, Marion blir svårt sjuk, och 
Arthur ”tvingas” ta hennes plats i kören. Ett beslut som kommer 
att ändra Arthurs syn på livet och sin omgivning …

7 maj: Bless Me, Ultima 
– Carl Franklin 2013
Bless Me, Ultima är baserad på den hyllade författaren Rudolfo 
Anayas roman.
Det är en turbulent berättelse om en ung pojke som växer 
upp i New Mexico under andra världskriget och brottas med 
frågor om sitt öde och med kraften hos en mystisk kvinna …

Filmkvällar
En onsdag i månaden 18.30–21.00 i Birgittasalen, Västergatan 7 

Ingen föranmälan eller biljett behövs! Samtal & fika efter filmen
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Biljardcafé
Tisdagar 9.00–11.00 i Birgittasalen

Både nybörjare såväl som ”gamla stötar” är välkomna 
att ställa sig i kön till vårt biljardbord!
Husmor bjuder på kaffe/te & smörgås för de som 
så önskar.

Dart för damer
Torsdagar 9.30–11.00 i Birgittasalen

Alla damer är välkomna för att invigas i dartspelandets 
ädla konst och märkliga poängberäkning
Även vid dessa träffar serveras en enkel fika.

Soppluncher
Torsdagar udda veckor 12.00 i Birgittasalen

Kom och njut av vår husmor Annikas hemlagade 
soppor var 14:e dag!
Efter en kort inledande middagsbön serveras soppa, 
dryck, smör & bröd samt kaffe med en liten kaka till. 

Tisdagsklubbens vårprogram
 4/3 Sevärda platser i världen – Film av och med Bengt ”F” Lindstedt 
 11/3 Liljas orkester med saxofoner 
 18/3 Seniorshopen visar vårens mode 
 25/3 Skånska Visor med Tommy Lindskog

 1/4 Utfärd! (April, april …) 
 8/4 Skrönor och annat strunt – Stefan Johansson berättar 
 15/4 Tisdagskören sjunger för och med oss 
 22/4 Arvid Persson med film om kvarnarna 
 29/4 Ricard Persson från Tomelilla sjunger för oss

 6/5 Senilteatern 
 13/5 Christer Lundh – trubadur med skånska visor 
 20/5 Vid Silverforsens strand – en nostalgitripp i sång & musik med Britt Nilsson 
 27/5 Vårmiddag
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Barn- & ungdomsverksamhet
Öppet hus – för de minsta och uppåt tillsammans med någon vuxen

Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 14.00–16.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 9.00–12.00
Kontakt: Anna Rubin eller Lisa Borssén

Öppen verksamhet för skolbarn
Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 17.30–19.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57

Miniorer – 6–9 år
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................måndag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ...................................................................................................... tisdag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ................................................................................................... onsdag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson

Juniorer – 10–12 år
Nordanväg 14 C ...................................................................................................torsdag 14.00–16.00
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson

Tjejgrupp – åk 7
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................. onsdag efter skolan
Kontakt: Irene Andersson

Konfirmander
Västergatan 7 ...................................................................ungefär varannan torsdag 16.00–18.30
Vi erbjuder även sommarläsning – här hemma eller i England!
Kontakt: Eva Falck eller Anna Åberg

SKUnK – åk 9 och uppåt
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................måndag 17.00–19.00
SKUnK (Svenska Kyrkans Unga i Kävlinge) är ungdomsgruppen i Kävlinge församling.
Kontakt: Irene Andersson eller Helen Hansson

Diakoni
Diakon

Det finns många tillfällen i livet när vi behöver någon att prata med. Kanske behöver vi 
just bara dela livet med någon – att finna tröst, hopp och glädje i ett enskilt samtal eller 
i en gemenskap med andra.
Församlingens diakon finns tillgänglig för kostnadsfria samtal och besök, för hjälp och 
sjukbesök. 
Kontakt: Anna Rubin
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Besökstjänst
Önskar du besök eller har du möjlighet att själv hjälpa till som besökare? Då är du välkommen 
att ta kontakt med församlingens besökstjänst. 
Besökstjänsten vill möta människors behov av kontakt och hjälp genom telefonsamtal 
och hembesök.
Vi hjälper också till vid våra sångandakter på Billingshäll och Kullagården.
Kontakt: Eva Borgström

Sång & musik
Här finns grupper för alla. Nya sångare och musiker är alltid välkomna!

Babyrytmik 0–1 år ............................................................................................... onsdag 11.15–12.00
Babyrytmik 1–2 år ............................................................................................... onsdag 13.00–13.45
GodIs-kören (åk F–3) ............................................................................................... tisdag 18.00–18.45
Kävlinge kyrkokör (damkör) ............................................................................... tisdag 19.20–21.20
Kontakt: Anna Lindelöf
Pink Ladies (åk 4–6) ................................................................................................ tisdag 18.00–18.45
Ungdomskören The Saints .................................................................................. tisdag 17.00–18.00
Övriga musikensembler .....................................................................tider efterhand
Kontakt: Lisa Borssén
Harrie–Wirke kyrkokör (blandad kör) ...........................................................torsdag 19.00–21.30
Tisdagskören (pensionärskör) ............................................................................ tisdag 13.00–13.45
Kontakt: Hans-Peter Frank

Syföreningar
Kävlinge

En onsdag i månaden 18.00 i Birgittasalen
Kontakt: Rut Samberg, 73 56 35

Södervidinge
Tredje måndagen i månaden 19.00 i Kyrksalen
Kontakt: Maj-Britt Håkansson, 073-556 53 25

Virke
Första tisdagen i månaden 14.00 hos någon av medlemmarna

Kontakt: Barbro Englesson, 73 70 07

Tisdagsklubben
Församlingens egen pensionärsförening träffas varje tisdag under terminerna i Birgittasalen 
kl. 14.00. Medlemmarna bjuds på underhållning och kaffe med kaffebröd.
Avgift 20:– betalas vid varje träff. Terminens program hittar Du på sidan 11!
Kontakt: Laila Johannesson, 73 06 91
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TACK alla ni som skänkte kläder, leksaker 
och julklappar till julinsamlingen till 

Citydiakonin Malmö!
Ett stort TACK för det fantastiska engagemanget, 

värmen och kärleken ni gav! 
Vår hälsning från Citydiakonalen är att allt kom väl till pass för dem som behövde det.
I april kommer vi därför att göra en ny insamling till Citydiakonin i Malmö.

Vårinsamling till Citydiakonalen i Malmö
Måndag 14 april kommer vi att göra en insamling med kläder, leksaker och till Citydiakonin 
i Malmö. Behovet är stort med både vuxenkläder och barnkläder.
Vill du/ni vara med och skänka till Citydiakonin är ni välkomna med era gåvor till Rinnbovägen 
32 i Kävlinge mellan klockan 16 och 20.
Har ni frågor, hör av er till Anna Rubin eller Irene Andersson
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Nu är vi på Stjärnan igång med vår 
verksamhet igen efter julledigheten!

Vårterminen är i full gång på våra fyra avdelningar och alla håller på att arbeta med sina 
olika teman som finns runt i huset. Förutom arbetet med våra teman så är vi på Stjärnan 
ute mycket, både på gården och i våra närområden.
Och nu har snön äntligen varit på besök, som barnen har längtat! De hade väldigt roligt 
ute tillsammans på vår gemensamma gård. Pulkorna plockades fram och det blev mycket 
roligt bus. Vi gjorde också ett experiment med två ballonger som var frysta. Först kastade 
Pia en ballong i marken; den gick lite i sönder. Den andra ballongen kastades från fönstret 
inne på Månen, vad hände med den? Kolla bilderna nedan!
Just nu är vi 62 barn på Stjärnan, vilket betyder att vi har fullt. Vi har även barn som står i kö 
hit till oss. Till sommaren kommer sju barn att sluta för att till hösten börja i förskoleklass. 
Vi ser fram emot ett nytt härligt år på Stjärnan med spännande aktiviteter tillsammans 
med våra barn och föräldrar!
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